
 

入 健 管 第 １ 号 

令 和 ６年 ４月 ２日 

 

各区・自治会長 様 

 

健康管理課長 

 

令和６年度 入間市献血推進事業への協力について（依頼） 

 

春暖の候、貴職にはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、献血事業の推進につきましては、格別のご尽力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度においても別紙のとおり地区献血を予定しております。 

つきましては、地域の方々にご協力いただきますよう、皆様のご配慮、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ 

入間市健康推進部 

健康管理課 管理担当 

（入間市献血推進協議会事務局） 

ＴＥＬ：２９６６－５５１１（直通） 

健康管理課 


